
​

​ ​

COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2021 - 47
Data 08-07-2021

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO
MORALE E OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO IN
OCCASIONE DELLA FINALE DEGLI EUROPEI DI
CALCIO 2020.

L’anno duemilaventuno , il giorno otto del mese di Luglio , alle ore 13:35, si è riunita la Giunta
Comunale convocata in videoconferenza Presiede l'adunanza il Vice Sindaco dott. Mario Moretti e
sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.
Nominativo Pres. Ass.               
AFFINITO NICOLA
MORETTI MARIO (collegato da
remoto alla videoconferenza)
BRACCIANO ALFONSO (in Sala
Giunta)
MARINO SERENA
BARBATO EUFEMIA (in Sala
Giunta)

X
X

X

X

X

   

 
 PRESENTI N. 3
 ASSENTI N. 2

Con la partecipazione del Segretario Comunale Avv. Carlo Della Peruta
L'identità personale dei componenti collegati in videoconferenza mediante programma Skype è stata
accertata da parte del Segretario comunale, compresa la votazione
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.
 

  Comune di Carinaro
 

Proposta di delibera
Oggetto: Concessione Patrocinio Morale e occupazione suolo pubblico in occasione
della finale degli Europei di calcio 2020.
                                                                                      

Su proposta dell’Assessore alla Cultura dott. Alfonso Bracciano



                                                                                             
Premesso che:
con nota del 08/07/2021, acquisita al protocollo dell’Ente in pari data al n.6896, il Presidente sig.
Compagnone Raffaele della Pro Loco “Santa Eufemia” di Carinaro ha comunicato che il giorno 11
Giugno 2021 dalle ore 18.00 alle ore 24.00 sarà trasmessa la proiezione della partita in diretta della
finale degli Europei di calcio 2020;
 
e con la medesima nota è stato chiesto il patrocinio morale e l’occupazione del suolo pubblico in Piazza
Trieste;
 

-      l’Amministrazione comunale ha sempre sostenuto attività di promozione educativa e culturale
realizzate da soggetti pubblici e privati.

 
Sottopone  all’esame e per la competente approvazione la seguente  

PROPOSTA DI DELIBERA
 

Concedere il Patrocinio morale alla Pro-Loco S. Eufemia per la proiezione della partita in diretta1.
della finale degli Europei di calcio 2020 in Piazza Trieste il giorno 11 Luglio 2021, evento che
dovrà svolgersi nel rispetto delle norme sanitarie Anti-Covid 19( distanziamento, misurazione
della temperatura ecc.)
Stabilire che l’associazione organizzatrice, dovrà munirsi di tutte le autorizzazioni necessarie.2.

 
 
Carinaro  8 Luglio 2021

                                                                                                                 L’Assessore alla Cultura
                                                                                                                   Dott. Alfonso Bracciano
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

Oggetto: Concessione Patrocinio Morale e occupazione suolo pubblico in occasione
della finale degli Europei di calcio 2020.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole

 Parere sfavorevole

 Parere non dovuto

Carinaro, lì   08.07.2021



          Il Responsabile dell’Area AA.GG.

 
               Domenico Comparone

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:
 Parere favorevole
 Parere sfavorevole
X Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   08.07.2021 Il Responsabile del Servizio
 Elena Barbato

    

 
 
 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Al fine di ottemperare alle disposizioni volte al contenimento del Coronavirus, la modalità di
partecipazione alla presente seduta è quella della videoconferenza, su piattoforma Skype;

 
VISTA la proposta che precede relativa all’argomento indicato in oggetto, corredata dai pareri di cui
all’articolo 49  - comma 1° - D.Lgs. 267/00;
 
RITENUTO di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione
 
Con votazione unanime favorevole espressa nei modi e forme di legge;
 

D E L I B E R A
 
DI APPROVARE la suestesa proposta di deliberazione, così come formulata dall’Assessore alla
Cultura dott. Alfonso Bracciano, relativa all’argomento indicato in oggetto, che è parte integrante e
sostanziale di questo atto e che, espressamente richiamata, deve intendersi come integralmente
trascritta nel presente dispositivo.
 
DI CONCEDERE il Patrocinio Morale alla Pro-Loco S. Eufemia per la proiezione della partita in
diretta della finale degli Europei di calcio 2020 in Piazza Trieste il giorno 11 Luglio 2021, evento che



dovrà svolgersi nel rispetto delle norme sanitarie Anti-Covid 19( distanziamento, misurazione della
temperatura ecc.), stabilire che l’associazione organizzatrice, dovrà munirsi di tutte le autorizzazioni
necessarie.
 
DI DICHIARARE a seguito ed unanime votazione resa per alzata di mano, l’immediata eseguibilità
della presente deliberazione ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. 267/2000.

 
 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

PROPOSTA N. 134 DEL 08-07-2021
 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 47    DEL  08-07-2021
 

 
Oggetto:CONCESSIONE PATROCINIO MORALE E OCCUPAZIONE SUOLO
PUBBLICO IN OCCASIONE DELLA FINALE DEGLI EUROPEI DI CALCIO
2020.

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Mario Moretti Avv. Carlo Della Peruta

x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


